



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง

ที่

วันที่ ๓ มกราคม ๒๕๖๘

เรื่อง แจ้งให้งานประชาสัมพันธ์ ลงประกาศเว็บไซต์ประชาสัมพันธ์
โครงการฝังท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก หมู่ ๑๐ ซอย ๔

เรียน หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ด้วย งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลวังศาลา มีความประสงค์ขอแจ้งให้งานประชาสัมพันธ์ ลงประกาศเว็บไซต์ประชาสัมพันธ์ ข่าวดัดซื้อจัดจ้าง และพัสดุ การเผยแพร่ราคากลางตามแบบ ปปช. โครงการฝังท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก หมู่ ๑๐ ซอย ๔ เพื่อให้ผู้สนใจสามารถติดต่อ สอบถามรายละเอียดของโครงการดังกล่าว โดยเอกสารที่ให้เผยแพร่ประชาสัมพันธ์ คือ

๑. ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง
๒. แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นางสาวสุวิษณีย์ เฉลิมศักดิ์)
ผู้อำนวยการกองคลัง

รับเรื่องไว้เรียบร้อยแล้ว

plv

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการฝั่งท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก หมู่ ๑๐ ซอย ๔
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง เทศบาลตำบลวังศาลา.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๐๐,๐๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป.....โครงการฝั่งท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก หมู่ ๑๐ ซอย ๔ เพื่อจ่ายเป็นค่าฝั่งท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๕๐ เมตร จำนวน ๑๕๐ ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน ๑๐ บ่อ รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๗.....เป็นเงิน.....๔๑๘,๙๗๘.๐๓.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- แบบราคากลางก่อสร้าง.....จำนวน ๑ ชุด.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. นางกนกนวล รัตนสุเมธ.....ประธานกรรมการ.....
๒. นายฤๅษณะ สุขกรม.....กรรมการ.....
๓. นายฤๅษกร บุญสุทธิ.....กรรมการ.....



เทศบาลตำบลวังศาลา

โครงการฝั้งท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อกัก หมู่ที่ 10 ซอย 4

ปริมาณงาน ฝั้งท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.50 เมตร จำนวน 150.00 ท่อน พร้อมบ่อกัก จำนวน 10.00 บ่อ

รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ซอย 4 ต.วังศาลา อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี

รูปแบบและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลวังศาลา

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานวางท่อระบายน้ำ Ø 0.50 ม. ค.ส.ล. ชั้น 3	ม.	150.00	864.65	129,697.50	1.3642	1,179.55	176,932.50
2	งานบ่อกัก ค.ส.ล. พร้อมฝ้าดะแกรงเหล็ก	บ่อ	10.00	11,995.00	119,950.00	1.3642	16,363.57	163,635.70
3	งานตัดรื้อผิวลาดยาง/คอนกรีต พร้อมขนย้าย	ตร.ม.	170.00	24.21	4,115.70	1.3642	33.02	5,613.40
4	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	12.80	196.60	2,516.48	1.3642	268.20	3,432.96
5	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	170.00	290.76	49,429.20	1.3642	396.65	67,430.50
6	งานรอยต่อเพื่อการหดตามขวาง	ม.	13.00	109.00	1,417.00	1.3642	148.69	1,932.97
7	ค่าทดสอบตัวอย่างคอนกรีตแบบลูกบาศก์	ชุด	1.00	-	-	-	-	-
8	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง					307,125.88	รวม		418,978.03
(ตัวอักษร)					สี่แสนหนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยเจ็ดสิบแปดบาทสามสตางค์			418,978.03

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นางกนกนวล รัตนกุลสมภ)

รองปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสุริยาพร ปุตินันท์)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฤกษ์ สุขกรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิสุทธิ์ วอนเพียร)

นายกเทศมนตรีตำบลวังศาลา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฤกษ์ บุญสุทธิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน